

ROZPOČET I/13 – odstranění uvolněných betonových částí podhledu u mostu 13-003..1

Pol.č.	Položka	Počet MJ	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
1	Dovoz strojů a zařízení staveniště,pronájem /centrála,zbiječka ,flexa/	1	1	100000	100000
2	Zajištění proti pádu betonů výdřevou plošiny	1	1	100000	100000
3	Plošina práce 3 x 8,5 hodin	1	1	100000	100000
4	Odvoz a uložení na skládku	1	1	100000	100000
5	Úklid komunikace	1	1	100000	100000
6	Ruční řízení provozu 3x 8,5 hod x 2 /25,5 hod x 425 vč. DIO	1	1	100000	100000
7	Pracovník ,výškové práce x2	1	1	100000	100000
	Celkem				700000
	DPH 21%				147000
	Celkem vč. DPH				847000

ROZPOČET I/20 – odstranění uvolněných betonových částí podhledu u mostu 20-025

Pol.č.	Položka	Počet MJ	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
1	Dovoz strojů a zařízení staveniště,pronájem /centrála,zbiječka ,flexa/	1	1	100000	100000
2	Zajištění proti pádu betonů výdřevou plošiny	1	1	100000	100000
3	Plošina práce 3 x 8,5 hodin	1	1	100000	100000
4	Odvoz a uložení na skládku	1	1	100000	100000
5	Úklid komunikace	1	1	100000	100000
6	Ruční řízení provozu 3x 8,5 hod x 2 /25,5 hod x 250 vč. DIO	1	1	100000	100000
7	Pracovník ,výškové práce 2 lidí	1	1	100000	100000
	Celkem				700000
	DPH 21%				147000
	Celkem vč. DPH				847000

ROZPOČET I/13 – odstranění uvolněných betonových částí podhledu u mostu 13-006a.1

Pol.č.	Položka	Počet MJ	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
1	Dovoz strojů a zařízení staveniště,pronájem /centrála,zbiječka ,flexa/	1	1	100000	100000
2	Zajištění proti pádu betonů výdřevou plošiny	1	1	100000	100000
3	Plošina práce 2 x 8,5 hodin	1	1	100000	100000
4	Odvoz a uložení na skládku	1	1	100000	100000
5	Úklid komunikace	1	1	100000	100000
6	Ruční řízení provozu 2x 8,5 hod x 2 /17 hod x 425 vč. DIO	1	1	100000	100000
7	Pracovník ,výškové práce 2x17hod	1	1	100000	100000
	Celkem				700000
	DPH 21%				147000
	Celkem vč. DPH				847000

Celkem	285 902,00 Kč
DPH 21%	60 039,42 Kč
Celkem vč. DPH	345 941,42 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2025.08.03
20:29:17 +02'00'

Digitálně podepsal: 
Datum: 06.08.2025 10:03:06 +02:00